
- 1 -

令和２年 ３月 １日

保護者 各位

川南町立国光原中学校

校 長 宮元 芳幸

臨時休業期間の登校指導について

浅春の候 保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動へのご理解

とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、この度の新型コロナウィルス感染症対策のための臨時休業については、保

護者の皆様には多大なるご心配やご負担をお掛けしているかと存じます。

つきましては、今後の子供たちの健全育成を考慮し、下記のとおり臨時の登校日

を計画いたしました。計画の趣旨をご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 目 的

臨時休業中の生活にけじめをつけさせ、１６日（月）からの学校生活

の心構えを持たせるため。

２ 期 日

令和２年３月１３日（金曜日）

３ 登校時間

〇 １年生 ８時～９時（７時５０分以降に登校）

〇 ２年生 ９時～１０時（８時５０分以降に登校）

〇 ３年生 １０時～１２時（９時５０分以降に登校）

４ そ の 他

・現時点での計画であり、新型コロナウィルス感染症の拡大状況によ

っては中止することもあります。

・予定を変更する際には、安心メール等でお知らせします。


